INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO

                    PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 0008/2022

PROCESSO DE COMPRA: 00483/2022
CONTRATANTE: Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itu-
ITUPREV
CONTRATADA: CELIO FRANCISCHINELLI & CIA LTDA
CNPJ: 07.591.335/0001-70
OBJETO: Locação de 01 (uma) impressora multifuncional, incluindo os suprimentos
(exceto papel), a manutenção (preventiva e corretiva) com substituições de peças e
componentes, com franquia de 2.500 (duas mil e quinhentas) cópias, com acréscimo das
cópias excedentes, se houver, pelo prazo de 12 (doze) meses. Prorrogação do contrato
por mais 12 meses, primeiro termo aditivo.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.12
VALOR GLOBAL: R$ 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais)
DATA ASSINATURA: 12/09/2023
VIGÊNCIA: 26/09/2023 a 25/09/2024

Itu, 12 de setembro de 2023

Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO

                    PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 0008/2022

PROCESSO DE COMPRA: 00483/2022
CONTRATANTE: Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Itu-
ITUPREV
CONTRATADA: CELIO FRANCISCHINELLI & CIA LTDA
CNPJ: 07.591.335/0001-70
OBJETO: Locação de 01 (uma) impressora multifuncional, incluindo os suprimentos
(exceto papel), a manutenção (preventiva e corretiva) com substituições de peças e
componentes, com franquia de 2.500 (duas mil e quinhentas) cópias, com acréscimo das
cópias excedentes, se houver, pelo prazo de 12 (doze) meses. Prorrogação do contrato
por mais 12 meses, primeiro termo aditivo.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.12
VALOR GLOBAL: R$ 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais)
DATA ASSINATURA: 12/09/2023
VIGÊNCIA: 26/09/2023 a 25/09/2024

Itu, 12 de setembro de 2023

Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

14 DE SETEMBRO DE 2023

1342
IMPRENSA OFICIAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU
 7

Voltar ao Índice  ▲